segunda-feira, 3 de agosto de 2015  |  Ano V - Edição nº 00457 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outros

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

GABINETE DO PREFEITO

Teodoro Sampaio/BA, 24 de julho de 2015.

Ofício nº 215/2015

Ao Banco do Brasil

Agência 2719-7- Teodoro Sampaio/BA

Atte. Sr. Carlos Magno Costa dos Reis

Ref.: SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE CONTA CORRENTE

             Senhor Gerente,

   Servimo-nos do presente para solicitar-lhe a abertura de uma conta

corrente com a nomenclatura FNSBLVGS, com o CNPJ nº 13.843.929/0001-

24, do Fundo Municipal de Saúde, para percepção de pagamentos via depósito

e através de código de barras Prefeitura Municipal.

           Antecipadamente agradecemos pela atenção dispensada.

Respeitosamente,

AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VAZ GOES
Secretário Municipal da Saúde

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19C925B3805983FB0B2288A25EC92126

		2015-08-03T15:32:24-0300